

Verdal Jeger- og Fiskerforening v/ Kjetil Aarstad

Moanveg 4
7660 Vuku

B Vedlegg 1

GVA

09/8298

Innherred samkommune PBOM
Postboks 130
7601 Levanger

Deres ref: GVA 2009/8298

Dato:14.09.10

Søknad om dispensasjon til omlegging av veg – 1721/254/3/4 – Verdal Jeger- og Fiskerforening – Tromsdalen.

Viser til deres brev av 23.8.2010 og Fylkesmannens avgjørelse i klagesak i brev datert 24.6.2010, der vi får anledning til å søke om dispensasjon fra kommunedelplanen for Tromsdalen.

Verdal Jeger- og Fiskerforening (VJFF) søker herved om dispensasjon, fra nevnte kommunedelplan, for omlegging av veg til Verdal sportskytterlag sin bane (Pistolbanen) som vist på vedlagt flyfoto. (Vedlegg 1)

Bakgrunnen for søknaden er at VJFF har bygd sikkerhets/støyvoller der veiføringen til Pistolbanen gikk. Veggen blir også benyttet som driftsveg for a/s Verdalsbruket.

Begrunnelse:

Sikkerhets/ støyvollene krysser veien til Pistolbanen. Veien er endret ifbm bygging av vollene slik at den krysser VJFF's feltmål mellom vollene. Dette er meget uheldig at passering til Pistolbanen må skje over VJFF's bane. Dette er til stor ulempe både for VJFF og Verdal sportskytterlag da det under skyting må settes opp ekstra sikkerhetsvakt og ferdseien til Pistolbanen blir forstyrret samt at skytingen må avbrytes ved passering.

Veien over banen er lagt med to krappe kurver som vanskeliggjør framføring av tyngre utstyr til Pistolbanen og medfører ulempe for bruk av veien som driftsvei for a/s Verdalsbruket.

Vi har derfor i samråd med a/s Verdalsbruket, som grunneier og bruker av driftsveien, og Verdal sportskytterlag valgt å endre traseen noe i forhold til søknaden mottatt av dere den 30.09.2009. Dette medfører at det blir egen avkjørsel fra stamveien og i rett linje like ved sikkerhsvollen til opprinnelig trase inn til Pistolbanen. Denne traseen går på samme side av bekken hele strekningen og det er derfor unødvendig med inngrep i denne. Tidligere igjenlegging av bekken er derfor overflødig og blir fjernet dersom søknaden innvilges.

For Verdal Jeger- og Fiskerforening

Med hilsen



Kjetil Aarstad

Kjetil Aarstad